
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №8» 

(МБОУ СОШ №8) 

 

ПРИКАЗ № 341 

12.11.2024 г.                                                                                       г. Батайск                                                                                                              

 

Об итогах проведения школьного этапа 

Всероссийской олимпиады 

школьников в 2024 - 2025 учебном году  

 

 

В соответствии с приказом Министерства просвещения Российской Федерации  от 

27 ноября 2020 г. № 678 «Об утверждении Порядка проведения Всероссийской 

олимпиады школьников» (далее – Порядок), приказом Министерства общего и 

профессионального образования Ростовской от 29.08.2024г. №813 «О порядке 

организации и проведения школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников на 

территории Ростовской области в 2024/2025 учебном году», Соглашением о 

сотрудничестве в области проведения школьного этапа Всероссийской  олимпиады 

школьников в 2024 году между Министерством общего и профессионального образования 

Ростовской области и Образовательным Фондом «Талант и успех», методическими 

рекомендациями по организации и проведению школьного и муниципального этапов 

Всероссийской олимпиады школьников в 2024/2025 учебном году (Москва, 2024 год) 

(далее - Методические рекомендации), на основании решения органа местного 

самоуправления, осуществляющего управление в сфере образования, о проведении 

школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников с использованием 

информационно-коммуникационных технологий и в целях реализации мероприятий по 

развитию системы работы с высокомотивированными и способными детьми, в 

соответствии с приказом УО г. Батайска №834 от 02.09.2024 «О порядке организации и 

проведения школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников на территории 

общеобразовательных учреждений г. Батайска в 2024/2025 учебном году», на основании 

приказа МБОУ СОШ №8 № 291 от 11.09.2024 «О порядке организации и проведении 

школьного этапа ВсОШ на территории МБОУ СОШ №8 в 2024-2025 учебном году», 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить протоколы олимпиад. 

2. Признать победителями и призерами следующих обучающихся: 

№ 

п/п 

Ф.И.О. участника (полностью) Класс Результа

т  

(балл) 

Тип диплома 

Биология 

1.  Стрелков Станислав Дмитриевич  5а 14,6/25 победитель 

2.  Захарченко Анна Ильинична 5б 14/25 призер 

3.  Куджева Марьям Зулькарнееевна 6б 22,4/25 победитель 

4.  Абрамова Дарья Михайловна 6б 20,8/25 призер 

5.  Журавлѐв Дмитрий Сергеевич 6а 20,4/25 призер 

6.  Дмитренко Софья  6б 20/25 призер 

7.  Носур Иван Сергеевич 7б 25,2/30 победитель 

8.  Оржеховская Дарина Максимовна 7б 23,8/30 призер 

9.  Воробьева София Александровна 7б 23,4/30 призер 

Математика 

1.  Герингер Богдан Борисович 4 Б 6/8 победитель 



 

 

 

 
3. Объявить благодарность педагогическим работникам МБОУ СОШ №8. 

4. Учителям предметникам проанализировать результаты ШЭ ВсОШ по предметам, 

выработать рекомендации по улучшению работы с высокомотивированными и 

способными обучающимися. 

5. Контроль  за   исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

                          

Директор  МБОУ СОШ №8                                                      Е.Н.Деревянко 

 

 
 

2.  Гревцова София Андреевна 4 Б 3/8 призер 

3.  Климова Диана Андреевна 4 Б 5/8 призер 

4.  Коробов Александр Андреевич 4 Б 5/8 призер 

5.  Мирошниченко Егор Максимович 4 Б 6/8 победитель 

6.  Панфилова Алиса Вадимовна 4 Б 3/8 призер 

7.  Перевалов Евгений Сергеевич 4 Б 4/8 призер 

8.  Рогульчик Владислав Алексеевич 5А 7/8 победитель 

9.  Турунов Ярослав Витальевич 5А 4/8 призер 

10.  Шабунин Кирилл Денисович 6А 7/8 победитель 

11.  Асрян Алина Артуровна 6А 5/8 призер 

12.  Лисаконов Иван Сергеевич 6А 4/8 призер 

13.  Маликова Екатерина 

Константиновна  

7 Б 3/8 победитель 

14.  Лактионов Егор Евгеньевич 7 Б 3/8 победитель 

15.  Перевязь Кира Игоревна  8Б 3/8 победитель 

16.  Шведов Олег Романович  9 А 2/8 призер 

17.  Подгорная  Олеся Алексеевна 9 А 2/8 призер 

18.  Нестеров Александр Леонидович 10 А 3/8 победитель 

19.  Мурадханов Рустам Артурович 10 А 2/8 Призер 

20.  Мурзаков Илья Алексеевич 10 А 2/8 призер 

Химия 

1.  Величко Екатерина Алексеевна 8А 33/50 призер 

2.  Перевязь Кира Игоревна 8Б 25/50 призер 

3.  Асрян Мария Артуровна 8А 23/50 Призер 

4.  Бочкарѐва Алиса Никитична 9А 29/50 Победитель 

5.  Плѐнкин Дмитрий Алексеевич 9А 23,5/50 Призер 

6.  Батурина Анастасия Олеговна 9А 19/50 Призер 

Информатика 

1.  Носур Иван Сергеевич 7б 300/500 победитель 


